de uicis qeplom. ut ibi hauriat qd p ppa ppls  
 effudit. **Ite** hortat eos ad qmca. **Edices** et  
 bibentes q ap' illos sut. r no qreces n' queri  
 faaees eoz domu deliata r supflua q apud  
 illos no sut. s' madiuace q uob' spote apponit  
 et offerit ab illis qmuis modica sint et uilia  
 no qrentes lauaoza ul' plura. r si ap' illos  
 sut culia. **Et** ce qnto pauca r uiliuoz ubi  
 tanto aplius iplent qd hic d'. **Dicit** e tibi ma  
 neant r ab eis qsequit aena quibz offerit ce  
 lestia. dign' e em opaius mrae sua no solu etna  
 i pua ad remunacoez. s' r quali i via ad susten  
 aonez. **Ite** ubi ne de domo ad domu qda uagu  
 fualr demigret r hospite ppe lauaoza hnda  
 no mutet que r ex h' ifamae possit. Vnde  
 ubi h' idd sedm iho. ne leues r uagabudi di  
 faufoes uideant r gulosi quibz no suffie vni  
 hospicis uictus nraus. et ne qe pme r iura  
 r seu qristu uident suscipiet ut i rta. **Duo**  
 q h' mraunt. vnu de eleate hospiaz aliud de  
 immutacoe cla. n' d' h' qn liceat pdicauo ali  
 quid mutae hospicauul' ai alyz qmede mrae  
 ut no qnet hospite sui. du tm ad dignos diu  
 tat et honestos. s' phibi dñs mutacoez hospi  
 ai mraone qlia. vna e uicaco lauitas que  
 nullo mo debz appere i pdicauo. alia suppa  
 gulositate qd hoies qfueunt nouos hospites  
 lauaoz pauca. taa declinao ifame hospicis  
 qd si dimittit uidet idign'. **Ite** ubi ut ai bn  
 dicade mraet domu dicit. **Inuices** ac i domu  
 saluare ea. r familia. s' hoies h'itates m ea  
 ut sit laia relaco. s' ancedes pro qmetere r re  
 latin p coetis. **Dicetes** **Ap' huc** domu r fa  
 milie. ut qui abu r nraa reapuit salm r pac  
 bnstia larguat. Quia pdicauo d' h'itacibz  
 i domo qua mraut pace offerre r optat r no  
 solu optat s' r ewngliu xpi qd e ewngel'  
 ve pias pdicauo r eos ad pace itna r futnaz  
 mduat ac salm h'itaciu boibz ubis r exepis  
 pauca. ut appareat eos legaate fugi p ppo  
 ihu qui e uera pax et salus om. **Ob** hoc  
 solis uicaz aplas r epis papus eme spo  
 sis luz i qnario misse saluare pplm r dicit

**P**ax uob. Pax patris pax tuis tade pax et  
 matris. Sic g' matris cu optate salus/ sala  
 cu optate pax. et h' duo sut optata hospita  
 bus. salus t amocae maloz/ pax t adexone  
 bonoz. salus cont piam dymacois pax q'nat  
 ad boni reyalicacois. huc at modu mendi et  
 saluandi. Dns dedit ut ex h' ondet ad qd venret  
 pax. s. face/ bella sedae/ pdicacoes no de migis  
 s. de salute aiaz loqui debe. Et si fuit domus  
 illa digna reapedi pax oblata. i. si fuit eius  
 filia ad uita etna pdestiata. t ibi fuit filius  
 pax. i. amator ul obfuator. ul heres pax  
 ad pax etna ordiatus. veiet t reqesit super  
 illa pax unu a uob mtaata t eis optata. quia  
 oraco unu t pdicaco hebit ibi effm. reapientz  
 pax fice vrum. Doctna t seqnt ea que puocat  
 ad pax etna. Si at no fuit digna. i. ad uita  
 etna no ordiata t nullz doctna vrum recepit  
 et scicut fuit. vos tn no etas su frui n' puas  
 mto vno. qz pax unu i mto et mtes optate pa  
 as ad uos reuter. na uob a deo reapesabit t  
 q'us no heat q'ru ad ipos effm. vos tn hebit  
 mcede inde ap' deu. a quo plabo' vru opois  
 reddet uob p'mu. **E**t q'uz no recepit uos  
 hospico. n'na vob m'frido. neqz audierit fmo  
 nes vros/ uis moitis obtpzando. exuices  
 de domo ul atate illa. exuice puluicm pedu  
 vroz t testio' illis/ sine signu. s. tplex qz uider  
 sig' q'ru t mos fuit uidoz tyrias t figuratuz  
 uci opibz. **I**nu ut dicit tho' t testio' laboris  
 sui. s. q' m'g'hi sut atate t pdicaco ad illos p  
 uenit. **E**xuice g' puluicm i. mima itois t  
 laboris que p illis sustinuit. exuice t eit eis  
 oratio maior dymacois. **S**edm signu est  
 qz puluis t pedibz signu e labor. exuicio  
 puluis iutili t signat laboris. iutilia ei exu  
 ti solet t abia. **E**xuice g' puluicm ondu  
 qz tame laboruunt. et id' reuicabiles erunt  
 n' iuste dymabue. qui salm e oblata vax  
 nolunt. **T**au e ut ostederit se ab eis nichil  
 t'enu q'ru n' t m'nu d' armis opibz acipe.  
 ut n' t puluicm d' tra sua sibi patent ad here  
 re. cu icoreat fume t ewng' spume. **E**rigo